Proudové chrániče 4-pólové, typ AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy
Standardní typ pro běžné použití v domovních a
průmyslových instalacích do 125 A, 230/400 V a.c.
Odolnost proti rázovému proudu do 1 kA (8/20 μs)
Proudové chrániče 2-pólové, typ AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy
Standardní typ pro běžné použití v domovních a

Možnost dodatečného upevnění pomocných spínačů
PS-OF-1100 nebo PS-OF125-1100 na pravý bok
přístroje
Možnost propojení s jističi LPN (LPE) propojovacími
lištami
C11
Proudové chrániče MINIA
PROUDOVÉ CHRÁNIČE OFI  (10 kA)
I
Δn
I
n
Typ Kód Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] výrobku modulů [kg] [ks]
30
25 OFI-25-2-030AC 36797 2 0,28 1
40 OFI-40-2-030AC 36800 2 0,28 1
100
25 OFI-25-2-100AC 36798 2 0,28 1
40 OFI-40-2-100AC 36801 2 0,28 1
300
25 OFI-25-2-300AC 36799 2 0,28 1
40 OFI-40-2-300AC 36802 2 0,28 1
I
Δn
I
n
Typ Kód Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] výrobku modulů [kg] [ks]
30
25 OFI-25-4-030AC 36806 4 0,52 1
40 OFI-40-4-030AC 36809 4 0,52 1
63 OFI-63-4-030AC 36813 4 0,52 1
80 OFI-80-4-030AC 36817 4 0,52 1
100 OFI-100-4-030AC 36819 4 0,52 1
125 OFI-125-4-030AC 36823 4 0,52 1
100
25 OFI-25-4-100AC 36807 4 0,52 1
40 OFI-40-4-100AC 36810 4 0,52 1
63 OFI-63-4-100AC 36814 4 0,52 1
100 OFI-100-4-100AC 36820 4 0,52 1
125 OFI-125-4-100AC 36824 4 0,52 1
300
25 OFI-25-4-300AC 36808 4 0,52 1
40 OFI-40-4-300AC 36811 4 0,52 1
63 OFI-63-4-300AC 36815 4 0,52 1
80 OFI-80-4-300AC 36818 4 0,52 1
100 OFI-100-4-300AC 36821 4 0,52 1
125 OFI-125-4-300AC 36825 4 0,52 1
500
40 OFI-40-4-500AC 36812 4 0,52 1
63 OFI-63-4-500AC 36816 4 0,52 1
100 OFI-100-4-500AC 36822 4 0,52 1
125 OFI-125-4-500AC 36826 4 0,52 1
10 000
10 000
Proudové chrániče 4-pólové, rázově odolné, typ A
Reagují jak na sinusový střídavý reziduální proud, tak i

Zpoždění při vypnutí: 10 ms
Proudové chrániče 2-pólové, typ A
Reagují jak na sinusový střídavý reziduální proud, tak i
na pulzující stejnosměrný reziduální proud (typ A)
Standardní typ pro běžné použití v domovních a
průmyslových instalacích do 40 A, 230 V a.c.
Odolnost proti rázovému proudu do 1 kA (8/20 μs)
-2510 000
I
Δn
I
n
Typ Kód Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] výrobku modulů [kg] [ks]
30
25 OFI-25-4-030A 35280 4 0,52 1
40 OFI-40-4-030A 35283 4 0,52 1
63 OFI-63-4-030A 35287 4 0,52 1
80 OFI-80-4-030A 36830 4 0,52 1
100 OFI-100-4-030A 36831 4 0,52 1
125 OFI-125-4-030A 36835 4 0,52 1
100
25 OFI-25-4-100A 35281 4 0,52 1
40 OFI-40-4-100A 35284 4 0,52 1
63 OFI-63-4-100A 35288 4 0,52 1
100 OFI-100-4-100A 36832 4 0,52 1
125 OFI-125-4-100A 36836 4 0,52 1
300
25 OFI-25-4-300A 35282 4 0,52 1
40 OFI-40-4-300A 35285 4 0,52 1
63 OFI-63-4-300A 35289 4 0,52 1
80 OFI-80-4-300A 35291 4 0,52 1
100 OFI-100-4-300A 36833 4 0,52 1
125 OFI-125-4-300A 36837 4 0,52 1
500
40 OFI-40-4-500A 35286 4 0,52 1
63 OFI-63-4-500A 35290 4 0,52 1
100 OFI-100-4-500A 36834 4 0,52 1
125 OFI-125-4-500A 36838 4 0,52 1
C12
Proudové chrániče MINIA
PROUDOVÉ CHRÁNIČE OFI  (10 kA)
I
Δn
I
n
Typ Kód Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] výrobku modulů [kg] [ks]
10 16 OFI-16-2-010A 35273 2 0,28 1
30
25 OFI-25-2-030A 35274 2 0,28 1
40 OFI-40-2-030A 35277 2 0,28 1
100
25 OFI-25-2-100A 35275 2 0,28 1
40 OFI-25-2-300A 35276 2 0,28 1
300
25 OFI-40-2-100A 35278 2 0,28 1
40 OFI-40-2-300A 35279 2 0,28 1
I
Δn
I
n
Typ Kód Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] výrobku modulů [kg] [ks]
30
25 OFI-25-4-030A-G 35292 4 0,52 1
40 OFI-40-4-030A-G 35294 4 0,52 1
63 OFI-63-4-030A-G 36839 4 0,52 1
100
25 OFI-25-4-100A-G 35293 4 0,52 1
40 OFI-40-4-100A-G 35295 4 0,52 1
63 OFI-63-4-100A-G 35296 4 0,52 1
G
Proudové chrániče 4-pólové, typ A
Reagují jak na sinusový střídavý reziduální proud, tak i
na pulzující stejnosměrný reziduální proud (typ A)

indukční motory, velkoplošná topná tělesa, odrušovací
kondenzátory, svodiče přepětí apod.
Značení: S
Rázová odolnost: 5 kA (8/20 μs)
Zpoždění při vypnutí: 40 ms
C13
Proudové chrániče MINIA
PROUDOVÉ CHRÁNIČE OFI  (10 kA)
I
Δn
I
n
Typ Kód Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] výrobku modulů [kg] [ks]
300
40 OFI-40-4-300A-S 35297 4 0,52 1
63 OFI-63-4-300A-S 35298 4 0,52 1
S
Příslušenství k OFI
Pomocné spínače PS-OF-1100, PS-OF125-1100 str. C15
Propojovací lišty G2L-1000-16, G4L-1000-16, S4L-1000-16 str. D64

 Lišty S1L-.., S2L-.., S3L-.., S4L-.. jsou s kolíky do třmenové
části svorky
Příslušenství
D64
Ostatní přístroje MINIA
PROPOJOVACÍ LIŠTY
Tvar Počet Rozteč Počet Průřez Typ Kód Koncová Hmotnost Balení
lišty pólů vývodů [mm] vývodů [mm2] výrobku krytka [kg] [ks]
vi
dl
ič
ka
1
17,8
2
10 G1L-30-10 37352 - 1) 0,008 50
16 G1L-30-16 37356 - 1) 0,012 50
6
10 G1L-106-10 37353 - 1) 0,023 50
16 G1L-106-16 37357 - 1) 0,037 50
12
10 G1L-210-10 37354 - 1) 0,045 50
16 G1L-210-16 37358 - 1) 0,073 50
57
12 G1L-1000-12 37355 EKC-1 0,227 50
20 G1L-1000-20 37359 - 0,367 50
27 2) 37 24 G1L-27-1000-24 37360 - 0,307 50
2 17,8 2x 28 16 G2L-1000-16 37361 EKC-2+3 0,477 20
3
17,8
3x 2
10 G3L-106-10 37362 - 1) 0,046 25
16 G3L-106-16 37366 - 1) 0,074 25
3x 3
10 G3L-160-10 37363 - 1) 0,069 25
16 G3L-160-16 37367 - 1) 0,111 25
3x 4
10 G3L-210-10 37364 - 1) 0,091 25
16 G3L-210-16 37368 - 1) 0,147 25
3x 19
10 G3L-1000-10C 37365 EKC-3 0,457 20
16 G3L-1000-16C 37369 EKC-2+3 0,737 20
17,8 + 9 3x 16 16 G3L+9-1000-16 37370 EKC-2+3 0,614 20
4 17,8
4x 14 16 G4L-1000-16 37371 EKC-4 0,983 15
2x 27 16 G3L+N-1000-16 37372 EKC-4 0,983 15
ko
lík
1
17,8
12 16 S1L-210-16 37374 EKC-1 0,047 50
57
10 S1L-1000-10 37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 37375 EKC-1 0,302 50
27 37
16 S1L-27-1000-16 37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 37377 - 0,315 30
2 17,8 2x 28 16 S2L-1000-16 37378 EKC-2+3 0,477 20
3
17,8 3x 19 16 S3L-1000-16 37379 EKC-2+3 0,737 20
27 3x 12